Утвержден

постановлением Главы

Сергиево-Посадского

муниципального района

от 06.04.2017 № 486-ПГ
Перечень продуктов питания, входящих в набор для обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей,
а также детей в возрасте до трех лет
на апрель - июнь 2017 года

	Возрастная        группа
	Наименование продукции
	 Стоимость единицы продукции

в рублях
	Набор продукции  по возрастным показателям на месяц, согласно дотационной сумме
	  Сумма дотации

на месяц

в рублях

	От 0 до 4 мес.
(набор №1)
	Молочная.смесь Нестожен 
	344,00 
	1 шт.
	630

(629,75)

	
	Кисломолочная «Агуша - 1» 
	41,28
	6 шт. 
	

	
	Стерильная смесь «Агуша - 1»
	38,07
	1 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №2)
	Молочная.смесь NAn
	574,00
	1 шт.
	630

(629,04)

	
	Кисломолочная «Агуша - 1»
	41,28
	1 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №2/а)
	Кисломолочная «Агуша - 1»
	41,28
	Дополнительно каждые 3 месяца 1 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №3)
	Молочная.смесь Нестожен 
	344,00 
	1 шт.
	630

(623,18)



	
	Стерильная смесь «Агуша - 1»
	38,07
	7 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №3/а)
	Стерильная смесь «Агуша - 1»
	38,07
	Дополнительно каждые 3 месяца 1 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №3)
	Молочная.смесь NAn
	574,00
	1 шт.
	630

(624,76)



	
	Стерильная смесь «Агуша - 1»
	38,07
	1 шт.
	

	От 0 до 4 мес.
(набор №4/а)
	Стерильная смесь «Агуша - 1»
	38,07
	Дополнительно каждые 3 месяца 1 шт.
	

	От 4 до 6 мес.
(набор №1)
	Каша ФрутоНяня (молочная)


	108,97 
	1 шт.
	630
(629,70)

	
	Каша ФрутоНяня (б/молочная)
	89,90
	1 шт.
	

	
	Кисломолочная «Агуша - 1»
	41,28
	6 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	6 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	3 шт.
	

	От 4 до 6 мес.
(набор №2)
	Каша ФрутоНяня (б/молочная)
	89,90
	2 шт.
	630
(628,60)

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня
	19,80
	14 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	8 шт.
	

	От 6 мес. до 8 мес.
(набор №1)
	Каша ФрутоНяня (жидкая)
	36,91
	2 шт.
	630

(629,83)

	
	Кисломолочная «Агуша - 2»
	41,28
	3 шт.
	

	
	Творог Агуша (классический)
	23,19
	6 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	3 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	1 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	8 шт.
	

	От 6 мес. до 8 мес.
(набор №2)
	Каша ФрутоНяня (б/молочная)
	89,90
	2 шт.
	630

(629,83)



	
	Каша ФрутоНяня (молочная)
	108,97 
	 1 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	9 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	2 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	6 шт.
	

	От 8 мес. до 12мес. 
(набор №1)             
	Каша ФрутоНяня (молочная)
	108,97 
	1 шт.
	630

(629,28)



	
	Каша ФрутоНяня (жидкая)
	36,91
	1 шт.
	

	
	Творог Агуша классический
	23,19
	5 шт.
	

	
	Кефир Агуша
	33,08
	3 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	5 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	1 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	5 шт.
	

	От 8 мес. до 12мес. 
(набор №2)
	Каша ФрутоНяня (молочная)
	108,97 
	 1 шт.
	630

(626,03)



	
	Каша ФрутоНяня (б/молочная)
	89,90
	1 шт.
	

	
	Каша ФрутоНяня (жидкая)
	36,91
	2 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	4 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	2 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	7 шт.
	

	От 1-го до

2-х лет
(набор №1)
	Каша ФрутоНяня (молочная)
	108,97 
	 1 шт.
	478
(476,86)



	
	Творог Агуша классический
	23,19
	5 шт.
	

	
	Кефир Агуша
	33,08
	2 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	1 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	3 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	3 шт.
	

	От 1-го до

2-х лет
(набор №2)
	Каша ФрутоНяня (б/молочная)
	89,90
	1 шт.
	478
(476,98)



	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	1 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	11 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	5 шт.
	

	От 2-х до 

3-х лет
(набор №1)
	Каша ФрутоНяня (молочная)
	108,97 
	 1 шт.
	398
(397,66)

	
	Каша ФрутоНяня (жидкая)
	36,91
	1 шт.
	

	
	Пюре мясное ФрутоНяня
	62,03
	1 шт.
	

	
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	2 шт.
	

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	7 шт.
	

	От 2-х до 

3-х лет
(набор №2)
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	6 шт.
	398
(397,65)

	
	Сок ФрутоНяня
	21,45
	13 шт.
	

	Беременные

	Сок    Фруто Няня 0,33 л.
	49,12
	2 шт.
	239

(236,60)



	
	Сок    Фруто Няня 0,5 л.
	46,12
	3 шт.
	

	Кормящие
(набор №1)
	Молоко Агумама 
	108,43
	4 шт.
	630
(625,86)

	
	Сок    Фруто Няня 0,33 л.
	49,12
	2 шт.
	

	
	Сок    Фруто Няня 0,5 л.
	46,95
	2 шт.
	

	Кормящие
(набор №1)
	Пюро фруктовое ФрутоНяня 
	19,80
	5 шт.
	630
(627,32)

	
	Сок    Фруто Няня 0,33 л.
	49,12
	7 шт.
	

	
	Сок    Фруто Няня 0,5 л.
	46,12
	4 шт.
	


Утверждена
постановлением Главы

Сергиево-Посадского

муниципального района

от 06.04.2017 № 486-ПГ
Заявка на поставку продуктов питания 

в _______________2017 году




         (месяц обеспечения)

Наименование Учреждения:  ______________________________________________

Место размещения пункта выдачи полноценного питания______________________

Количество выписанных рецептов:

беременным женщинам  

чел.

кормящим матерям


чел.

детям до года



чел.

детям с года до двух лет

чел.

детям с двух до трех лет

чел.

	№ п/п
	Наименование продукта


	Ед.изм.
	Требуемое количество

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Главный врач

     
______________
________________________




                   подпись


 расшифровка подписи

Главный бухгалтер

         ______________
________________________





подпись

       расшифровка подписи

Утвержден

постановлением Главы

Сергиево-Посадского

муниципального района

от 06.04.2017 № 486-ПГ
Отчет по выдаче продуктов питания

в _______________2017 года





         (месяц обеспечения)

Наименование учреждения:  _______________________________________________

Место размещения пункта выдачи полноценного питания ______________________

Количество обеспеченных рецептов:

беременные женщины  

чел.

кормящие матери


чел.

дети до года


чел.

дети с года до двух лет

чел.

дети с двух до трех лет

чел.

	№ п/п
	Наименование продукта


	Ед.изм.
	Остаток товара на 1 число месяца
	Поступило товара за месяц 
	Выдано товара за месяц
	Остаток товара на последнее число месяца

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Главный врач


______________
________________________






подпись

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

         ______________
______________________






подпись

расшифровка подписи

Утвержден

постановлением Главы

Сергиево-Посадского

муниципального района
от 06.04.2017 № 486-ПГ
Отчет

по обеспечению полноценным питанием беременных женщин,

кормящих матерей, детей в возрасте до трех лет

в государственном учреждении здравоохранения Московской области

за _______________ 201_ г.

_______________________________________________________________________

Название государственного учреждения здравоохранения Московской области

	Категория населения,      

имеющего право            

на обеспечение полноценным

питанием (в соответствии  

с Законом Московской      

области № 26/2006-ОЗ      

«О порядке обеспечения    

полноценным питанием      

беременных женщин,        

кормящих матерей, а также 

детей в возрасте до трех  

лет в Московской области»)
	Численность         

населения, имеющего 

право на обеспечение

полноценным питанием

в соответствии      

с Законом Московской

области (по каждой  

категории в         

отдельности)        
	Количество человек, 

получивших          

полноценное питание 

за отчетный месяц   

(по каждой категории

в отдельности)      
	Перечень продуктов   

и их количество,     

входящих в месячный  

набор продуктов      

питания на 1 человека

для обеспечения      

полноценным питанием 

(по каждой категории 

в отдельности)       
	Стоимость каждой   

единицы продукции, 

входящей в месячный

набор (руб.)       
	Сумма в рублях       

в месяц, потраченная 

на 1 человека        

(стоимость месячного 

набора продуктов)    

(для каждой категории

в отдельности)       
	Сумма средств       

в рублях, итого,    

потраченная         

в отчетный месяц    

на обеспечение      

полноценным питанием

беременных женщин,  

кормящих матерей    

и детей до трех лет 

	             1            
	          2         
	          3         
	          4          
	         5         
	          6          
	          7         

	Дети от 0 до 1 года       
	
	
	
	
	
	

	Дети с 1 года до 2 лет    
	
	
	
	
	
	

	Дети с 2 до 3 лет         
	
	
	
	
	
	

	Беременные женщины        
	
	
	
	
	
	

	Кормящие матери           
	
	
	
	
	
	


Главный врач



____________________               ______________________

                                                                        подпись                                       расшифровка подписи 

Главный бухгалтер


____________________               ______________________

                                                                        подпись                                       расшифровка подписи 

Пост. 452


